РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2013г.                                   №  42                             х. Лозной

О внесении изменений в

приложение   Постановления

Главы администрации Лозновского

сельского поселения « Об утверждении

перечня Должностных лиц уполномоченных

составлять протоколы об

административных нарушениях »

№ 13 от 09.03.2011г.

В связи с кадровыми изменениями в администрации Лозновского сельского поселения и  пересмотром  функциональных обязанностей

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение  Постановления « Об утверждении перечня Должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных нарушениях» № 13 от 09.03.2011г.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лозновского

сельского поселения                                          М.Н.Чумак

                                                                                              Приложение

                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                               Лозновского сельского поселения

                                                                                               от 26.07.2013г. № 42

Перечень

Должностных лиц администрации

Лозновского сельского поселения

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

	Статья Областного закона  от

25.10.2002 г. № 273 - ЗС
	Наименование должности

Ф.И.О

	Статья 5.1
	Заместитель Главы администрации – Скакунов Сергей Анатольевич

	Статья 4.1, 2,7
	ведущий специалист администрации – Мартынова Ольга Николаевна

	Статья  2.4, 4.1, 5.1, 6.2, 5.2
	Ст. инспектор администрации – Шевердинова Яна Станиславовна

	Статья  6.3
	ведущий специалист администрации – Сиохина Галина Васильевна

Глава Лозновского

сельского поселения                                                М.Н.Чумак